
 

UCHWAŁA Nr XLIII/232/09 

RADY MIEJSKIEJ W IŁŻY 

z dnia 18 września 2009 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j .Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póŝn. zm.) oraz art. 82 ust. 1 pkt 2 art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z póŝn. zm.) Rada Miejska w Iłży 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się pożyczki w wysokości 210.000zł z WFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie zadania 

inwestycyjnego: 

 termomodernizacja budynku biblioteki w Iłży. 

§ 2. Ŝródłem pokrycia spłaty rat kapitałowych będą dochody własne gminy z tytułu podatków i opłat lo-

kalnych. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel własny „in blanco” wraz z de-

klaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący: 

Artur Prokop 

 

 

 


